15-02-2024 14:43:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nesta rua encontra-se muitos prédios residenciais e uma farmácia de grande movimento, além de enorme
fluxo de veículos leves, pesados, ônibus e motocicletas o que dificulta a travessia de pessoas principalmente os idosos.

para providenciar uma travessia elevada (passarela de pedestres) no local mencionada abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 364, CENTRO, 38.400-214, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4197/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total